

NABÍDKA

Na provedení sanační omítky a stavebních prací v suterenu DPS - U Strhance 13

| Pol. | Popis | měr. j. | počet m.j. | Kč/m.j. | Kč |
|------|---|----------------|------------|----------|-----------|
| 1 | Provedení protisolného nátěru | m ² | 83 | 85,00 | 7 055,00 |
| 2 | Provedení sanační omítky hrubá | m ² | 83 | 395,00 | 32 785,00 |
| 3 | Provedení sanačního štuky | m ² | 83 | 165,00 | 13 695,00 |
| 4 | Dodávka + montáž difúzních lišt | m | 81 | 360,00 | 29 160,00 |
| 6 | Vybourání ocelové lisované zárubně | ks | 2 | 385,00 | 770,00 |
| 7 | Likvidace ocelových zárubní | ks | 2 | 300,00 | 600,00 |
| 8 | Osazení ocelových lisovaných zárubní | ks | 2 | 695,00 | 1 390,00 |
| 9 | Dodávka zárubně 80/197 | ks | 1 | 630,00 | 630,00 |
| 10 | Dodávka zárubně 90/197 | ks | 1 | 680,00 | 680,00 |
| 11 | Přízdívka zdiva tl. 150 mm | m ² | 0,4 | 1 150,00 | 460,00 |
| 12 | Provedení průvětrníků dveří | ks | 2 | 430,00 | 860,00 |
| 13 | Přeštukování schodiště včetně penetrace | m ² | 4 | 300,00 | 1 200,00 |
| 14 | Oprava štuky v ploše | m ² | 2,5 | 300,00 | 750,00 |
| 15 | Zakrytí ploch podlah | soubor | 1 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 16 | Přesun hmot | soubor | 1 | 5 370,00 | 5 370,00 |
| 17 | Vyčištění stavby | soubor | 1 | 2 000,00 | 2 000,00 |

| | |
|--------------------------------|-------------------|
| CENA CELKEM BEZ DPH: | 98 605,00 |
| DPH 15% | 14 790,75 |
| CENA CELKEM VČETNĚ DPH: | 113 395,75 |

V Přerově dne 28.1.2019

ZJS – Realizace staveb s.r.o.
 Kratochvílova 41
 750 02 Přerov